Drukmeters | Buisveermanometers

ECONP® Buisveer manometer Type 334 onderaansluiting

messing

Kenmerken

Type: 334

Uitvoering: Buisveermanometer

Incl blow-out: Nee

Vulvloeistof kast: Geen

Montage manometer: Direct
Procesaansluiting: Buitendraad
Materiaal procesaansluiting: Messing
Materiaal ruit: Kunststof
Beschermingsklasse: IP54
Mediumtemperatuur: 0 / 60 °C
Omgevingstemperatuur: -20 / 60 °C

Maattabel:

R40
R50
R63

R100

Diameter kast

mm
40
40
40
50
50
63
63
63
63
63
63

Meetbereik

0/6
0/10
0/16
0/10
0/16
-1/0
-1/06
-1/15
-1/5
-1/9
-1/15

. . Nauwkeurigh- Plaats
Drukeenheid qiysklasse  aansluiting

bar 25% Onder
bar 25% Onder
bar 25% Onder
bar 25% Onder
bar 25% Onder
bar 25% Onder
bar 25% Onder
bar 25% Onder
bar 25% Onder
bar 25% Onder
bar 25% Onder

Kastdiameter

procesaanslui- Materiaal kast

1/8"
1/8"
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"

1/8"
1/4"
/4"
1/2"

Maat

ting

BSPP(G)
BSPP(G])
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)

Toepassing

e Lichte industrie.

e Pneumatiek.

o Installatietechniek.

Technische informatie

e Geschikt voor gassen en vloeistoffen die het
messing meetsysteem niet aantasten.

o Meetbereiken volgens EN 837-1.

9.5 26 40 36 14
10 27 50 45 14
9% 28 63 54 14
12 30 100 84 22

Materiaal

wijzerplaat Max. overdruk Artikel

Kunststof Kunststof 6 12377873
Kunststof Kunststof 10 12381115
Kunststof Kunststof 16 12327613
Kunststof Kunststof 10 13502974
Kunststof Kunststof 16 13468041
Kunststof Kunststof 0 11810967
Kunststof Kunststof 0.6 12725583
Kunststof Kunststof & 12725579
Kunststof Kunststof 5] 12398753
Kunststof Kunststof 9 13468042
Kunststof Kunststof 15 12725584

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Diameter kast

mm
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
100
100
100
100

Meetbereik

0/06
0/1
0/16
0/25
0/4
0/6
0/10
0/16
0/25
0/40
0/60
0/100
0/160
0/250
0/ 400
-1/0
0/6
0/10
0/16

Drukeenheid N

bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar
bar

auwkeurigh-
eidsklasse

25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%

Plaats
aansluiting

Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder
Onder

procesaanslui- Materiaal kast

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
/2"
/2"
/2"
/2"
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ting

BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)
BSPP(G)

Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
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Materiaal
wijzerplaat

Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Kunststof
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

Max. overdruk Artikel

bar
0.6

100
160
250
400

10
16

12618114
11810968
12725580
11810969
11810970

11810971
11810972
12343205
12379151
12391127
12123798
12725581
12725582
12391158
12622809
12699305
12725578
12404001
11810977

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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